СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ВТОРОГО СОЗЫВА

КАРАР

РЕШЕНИЕ

Об утверждении положения о порядке наименования, переименования и присвоения новых названий улицам, площадям и другим объектам на территории городского и сельских поселений муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 20.07.1998 г. № 173-з «О порядке наименования и переименования улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов Республики Башкортостан» Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить положение о порядке наименования, переименования и присвоения новых названий улицам, площадям и другим объектам на территории городского и сельских поселений муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи, торговле и предпринимательству (председатель — Агафонов О.М.)

Председатель Совета

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

           Ю.В. Жадаев

«25» ноября 2010г.

г. Ишимбай

№28/385